様式第2号(第3条関係)

	防災行政無線局(同報無線)戸別受信機の貸与及び維持管理に関する覚書

　忍野村(以下「甲」という。)が防災行政無線局(同報無線)戸別受信機を貸与するに当り、甲と借受者(以下「乙」という。)は、次のとおり覚書を交換する。

　　　　　　　　年　　月　　日

(甲)　　忍野村長　　　　　　　　　　印

(乙)　　住所　　忍野村

氏名　　　　　　　　　　　印

電話

　(貸与物件)

第1条　甲は、乙に戸別受信機(以下「受信機」という。)を無償貸与する。

2　乙に貸与する受信機は、次の形式による。

	戸別受信機
	ID番号
	製造番号

　(管理)

第2条　乙は、貸与された受信機の維持管理を行う。

2　貸与された受信機は、その権利を譲渡し、又は転貸し、若しくは担保に供してはならない。

　(届出事項)

第3条　乙は、次の各号のいずれかに該当する場合は、防災行政無線局(同報無線)戸別無線機変更事項届出書により速やかに甲へ届け出るものとする。

　(1)　受信機を損傷又は滅失したとき。

　(2)　住所を移動するとき又は建物の滅失等により、受信機が不要になったとき。

2　乙が村外転出するときは、防災行政無線局(同報無線)戸別受信機返納届出書により速やかに甲へ届け出るものとする。

　(費用の負担)

第4条　乙は、受信機の使用に係る電気料、電池等に要する経費及び修繕等(使用者に原因がある場合)に要する経費について負担する。

2　受信機の移転、返納及び撤去に要する費用は、その原因者の負担とする。

　(有効期間)

第5条　この覚書の有効期間は、乙が受信機を管理している間とする。

　(その他)

第6条　上記以外に疑義が生じた場合は、甲、乙協議により解決する。